Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee
72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 232 in Kirchentellinsfurt

Samstag, 15.11.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:30

13:50

14:40
15:40

17:00

2x12,5 Min.
Andacht
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x25 Min.

2x30 Min.

51

52

53
452

871

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde

Manner LK2

Gegner

CVJM Plochingen : CVJM SG Méssingen/Belsen
a.K.

CVJM SG Méssingen/Belsen a.K. : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Plochingen
CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen a.K.

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 2

Ergebnis

5:10

13:9

6:12
14:25

30:28

Schiedsrichter

Micha Lutz

Robert Schelling Klaus
Ackermann



