

Handball Spieltag 232 in Kirchentellinsfurt

Samstag, 15.11.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	51	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM SG Mössingen/Belsen a.K.	5 : 10	
13:30	Andacht					
13:50	2x12,5 Min.	52	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen a.K. : CVJM Kirchentellinsfurt	13 : 9	
14:40	2x12,5 Min.	53	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Plochingen a.K.	6 : 12	
15:40	2x25 Min.	452	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Bernhausen a.K.	14 : 25	Micha Lutz
17:00	2x30 Min.	871	Männer LK2	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 2	30 : 28	Robert Schelling Klaus Ackermann